



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de
septiembre de
2022 17:31:42

Factura
FAC2_0025443

Folio Fiscal
6F7BADE2-D4A5-402A-A8D2-BC961891EA56

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GDE110405E91
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------|----------|----------|-------------------------------|--------------|--------|----------------|------------|
| PLNCMB | 11121600 | 15 | POLIN PARA CIMBRA | H87 | PIEZAS | \$102.41 | \$1,536.15 |
| BRRCNM | 11121600 | 15 | BARROTOS PARA CIMBRA | H87 | PIEZAS | \$51.20 | \$768.00 |
| ARM02 | 30151509 | 5 | ARMEX 10 X 10 | H87 | PIEZA | \$208.62 | \$1,043.10 |
| ARM01 | 30151509 | 25 | ARMEX 10 X 15 | H87 | PIEZA | \$218.10 | \$5,452.50 |
| VAR020 | 30102404 | 5 | VARILLA CORRUGADA 3/8" | H87 | PIEZAS | \$170.69 | \$853.45 |

Total Con Letra
ONCE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,653.20
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,544.51
 TOTAL: 11,197.71

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6F7BADE2-D4A5-402A-A8D2-BC961891EA56||FIN1203015JA|mstG0ASGrjxmGyUyrkwUhsjDp6Gw9ft0H2w17eQbaC/dqSTDNgKFIpodDp/MX1BIOrcmvs8xFwOdV9LSKxkdrYCe/vaQHYxQsubUV0nOiU0lyHadbM1E+haVy0CVes4d1DSujwYvRRG4FS+zAbMY7goej0XjbGT/E/x+6TwMbljVklq5Mct7pZOQZWUx/3bUc3vU+gD7nNjlsj22loML2VLXNP1QlbeiUMh7ULTuDN3pYXKsfnl8HwnjGwMhm95T12w+EhJ9+rtEhKCL/izhZorDa0c2APcacPeHFibm5lhre7HKDasgBY3m3/Cg6rv12OEaAwDbLuZXaH1g8Yu0Ng==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 mstG0ASGrjxmGyUyrkwUhsjDp6Gw9ft0H2w17eQbaC/dqSTDNgKFIpodDp/MX1BIOrcmvs8xFwOdV9LSKxkdrYCe/vaQHYxQsubUV0nOiU0lyHadbM1E+haVy0CVes4d1DSujwYvRRG4FS+zAbMY7goej0XjbGT/E/x+6TwMbljVklq5Mct7pZOQZWUx/3bUc3vU+gD7nNjlsj22loML2VLXNP1QlbeiUMh7ULTuDN3pYXKsfnl8HwnjGwMhm95T12w+EhJ9+rtEhKCL/izhZorDa0c2APcacPeHFibm5lhre7HKDasgBY3m3/Cg6rv12OEaAwDbLuZXaH1g8Yu0Ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 a4yrEZzfvGFeW+sYLW9YeMoRFSyMzFaUPeE+sfKbcvT3brbHjywbq2gd51uie6Eq17xEiN14M7/Agu3jS4MHSMnRxCi7f76KbW4XgRPSICKoifosXpw5/eBYH6H5u5k8N6KVHrZ/Jbvp7pBywDLq+8FGdyJ/8zaR0qdmvfxhXZA3cT+Pka485cUIM8UN21c2jQdxWAN3cA3lWuq0qqunbF6+Bllfpwq3fMreEbm0COHnaqjkUB54Sve9EfBZtEI0k0OmnnXB7qNdUTgZJMSFP5W719BDGuq4FxyPZi3oOW3DgNux++rvj8k64FtUfrE+IwiyUtMtAeTnzA1cvK3g==

OBSERVACIONES
ENTREGA EN SANTA FE

| | | | |
|---------------------|--|---|-------------------|
| | Lugar, fecha y hora de emisión: | 54457 30 de septiembre de 2022 17:31:40 | Version CFDI: 3.3 |
| | Fecha y hora de certificación: | 30 de septiembre de 2022 17:31:42 | Moneda MXN |
| | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000514057595 | Tipo Cambio \$1 |
| | No. de serie del certificado del SAT: | 00001000000504204441 | |
| | Método de pago: | PUE-Pago en una sola exhibicion | |
| | Forma de pago: | 03 Transferencia electronica de fondos | |
| | Condiciones de pago: | CONTADO | |
| Número de Remisión: | VEN2_0026265 | | |